[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛХОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

7 декабря 2021 года                                                                                        № 561
г. Болхов

О внесении изменений в постановление главы Болховского района № 4 от 13.01.2009 года «О создании и порядке работы органа по регулированию цен и тарифов»
В связи с изменениями в кадровом составе администрации Болховского района, руководствуясь Уставом Болховского района, администрация Болховского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение 1 к постановлению главы Болховского района № 4 от 13 января 2009 года «О создании и порядке работы органа по регулированию цен и тарифов» изложить в новой редакции в соответствии с приложением к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Болховского района Е.А. Баева.
Глава Болховского района                                                                       Н. В. Чиняков
Приложение 1 к постановлению

администрации Болховского района

от 7 декабря 2021 года № 561
Состав комиссии по тарифам администрации Болховского района.

1. Баев Е. А. – первый заместитель главы администрации Болховского района, председатель комиссии;

2. Новикова Е. Н. – заместитель начальника финансового отдела администрации Болховского района, заместитель председателя комиссии;

3. Тюрникова Е. М. – начальник отдела экономики, инвестиций, муниципального заказа и потребительского рынка администрации Болховского района, секретарь комиссии;

4. –Тимошина Е. А. – главный специалист отдела экономики, инвестиций, муниципального заказа и потребительского рынка администрации Болховского района, член комиссии;
5. Ульянова Т. В. – главный специалист отдела организационно-правовой работы, кадров и делопроизводства администрации Болховского района, член комиссии.